СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
     24.03.2017г.                                                                            №4
 Об обращении  в избирательную

Комиссию Астраханской  области

о  возложении  полномочий

избирательной  комиссии

муниципального  образования

«Город  Камызяк»  на территориальную

избирательную комиссию  Камызякского

района  Астраханской области

   В связи  с истечением  срока  полномочий  избирательной комиссии  муниципального образования «Город  Камызяк»  и  на основании  пункта  4  статьи  24  Федерального  закона   «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на участие  в референдуме  граждан  Российской Федерации»,

Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

       1.Обратиться  в избирательную  комиссию Астраханской области  о возложении   полномочий избирательной комиссии  муниципального  образования «Город  Камызяк» на территориальную  избирательную комиссию  Камызякского района  Астраханской  области.

       2. Направить настоящее  решение в избирательную комиссию Астраханской области.

        3.Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев